
 

 

 

VELİMEŞE ANADOLU LİSESİ 
OKULUMUZ KURALLARI 

 
 

DEVAM – DEVAMSIZLIK 

Eğitim – öğretim 08: 30’ da başlar, 15: 40 sona erer. ( Farklı durumlarda okul saatleri okul web sitemizde yayınlanır.) 

Öğrenciler Pazartesi ve Cuma günleri İstiklal Marşına katılmak zorundadır. Katılmayan öğrenciler geç gelmiş kabul edilerek e okula işlenir ve 

özürsüz devamsızlık olarak 0, 5 gün olarak işleme alınır. 

On gün özürsüz devamsızlık durumunda öğrencinin notları ne olursa olsun başarısız sayılır. Özürlü ve özürsüz devamsızlık toplamı 30 gün ile 

sınırlı olup 10 gün özürsüz, 20 gün özürlü devamsızlık hakkı vardır. Devamsızlık sebeplerinin veli tarafından idareye bildirilmesi ve resmi 

belgelerin ibrazı zorunludur. 

Öğrenci izin dilekçeleri veli tarafından getirilir veya okulda doldurulur. 

Öğrencinin bireysel olarak katıldığı kulüplere bağlı spor yarışmaları için gereken izinlerde, okul idaresiyle önceden görüşülür. 

Öğrencinin okul kulüp ve etkinliklerde görev alması durumunda yaptığı devamsızlıklar e okula etkinlik olarak işlenir. Bu isimler öğretmen 

tarafından okul idaresine bildirilir. 

Raporlu ve uzaklaştırma cezası alan öğrenci o süre içerisinde okulda bulunamaz, raporlu olduğu tarihteki sınavlara katılamaz. 

Okul idaresi öğrencinin günlük olarak derse katılıp katılmadığını SMS yolu ile veliye bildirir. Devamsızlık mektupları yine SMS aracılığı ile 

veliye bildirilecektir. Bu yüzden okula bildirilen cep numarasının doğru, faal olması gerekmektedir. Herhangi bir değişiklik durumunda okula 

bildirilmesi zorunludur. Bu durum velinin takibindedir. 

SINAVLAR/ ÖDEVLER 

Öğrenciler, sınav takvimlerini takip etmekle, performans ödevlerini yapmakla ve zamanında teslim etmekle, okulun planladığı deneme 

sınavına katılmakla sorumludur.  

Telafi ve sorumluluk sınavı tarihleri ders öğretmenleri ve okul idaresi tarafından duyurulur. Resmi yollardan mazeret bildirmeden ( veli 

dilekçesi, rapor vs) sınava katılmayan öğrenciler mazeret sınavına katılamazlar. Mazereti nedeni ile sınava girmeyen öğrenciler telafi veya 

sorumluluk sınav tarihini/ yerini öğrenmek ve takibini yapmaktan kendisi sorumludur. 

Uzaktan eğitim sürecinde verilen performans ve proje ödevleri öğretmenler kurulunda belirlenen ve öğrencilere duyurulan zaman 

aralıklarında teslim edilmelidir. Teslim zamanını kaçıran ödevler notlandırılmaz. Bu konudaki sorumluluk tamamen öğrencilerimize aittir. 

HAL VE TAVIR/ KILIK KIYAFET 

Öğrenciler okula üniforma ile gelmek zorundadır. Üniforma görsellerimiz okul web sitesinde bulunmaktadır. 

Öğrenciler kolye, küpe, bilezik, piercing gibi aksesuarlar takamaz, makyaj yapamaz, oje kullanamaz, dikkat çekici renklerde saçlarını 

boyayamaz.  

Öğrenciler vücut hatlarını belli eden tayt gibi kıyafetler ile derin yırtmaçlı ya da kısa etek, kısa pantolon, kolsuz tişört ya da gömlek, şort ile 

okula gelemez. Yırtık veya delikli kıyafetler ile şeffaf kıyafetler giyilemez. 

Cep telefonları okula girişte kapatılır ve ilk ders saati sınıflarda bulunan telefon dolaplarına konulur. Çıkış saatinde ( 15: 40 ) teslim alınır. 

Teneffüs, öğle arası ve boş derslerde telefon kullanılamaz. 

Cep telefonuyla görüşenlerin ya da telefonları açık olanların, cep telefonu alınır. Birinci durumda veliye hemen, ikinci durumda iki gün sonra 

ve üçüncü durumda bir hafta sonunda teslim edilir. 

Cep telefonunun izinsiz kullanılması, ders saati ve teneffüslerde görüntü alınması, video kaydı alınması ve sosyal medya paylaşımı yapılması 

yasak olup disiplin cezası gerektiren harekettir. 



 

 

 

EĞİTİM/ ÖĞRETİM 

Öğrenci verilen nöbet görevini yerine getirmekle sorumludur. 

Her öğrenci eğitim& öğretim yılında en az bir sosyal faaliyete katılmak zorundadır. 

Ders öğretmenlerinin bulunmadığı durumlarda sınıf başkanı katta nöbetçi olan öğretmenimize hatırlatarak sınıf yoklamasını aldıracaktır. Bu 

tür durumlarda sınıf dışına izinsiz çıkmak yasaktır. 

Okuldan, veli izni olmayan öğrencilerin öğle arası okul dışına çıkmaları kesinlikle yasaktır. İzin yazmak isteyen velilerimizin en geç 1 Ekim 

tarihine kadar okulumuza dilekçe yazması gerekmektedir. Nakil gelen öğrencilerimizin ise bir hafta içerisinde veli izin dilekçesi velisi 

tarafından okulumuza bildirilecektir. Öğrencimizin öğle arasında okul dışına çıkabilmesi adına okula bildirilen bu dilekçeler öğrencimizin 

mezuniyetine kadar geçerli olacaktır. Dilekçenin iptali istendiği takdirde okulumuza bildirilecektir. Teneffüslerde okul dışına çıkmak yasaktır. 

Tespit edilen öğrenciler hakkında disiplin işlemi yapılacaktır. Bu durumun takibi açısından eğitim& öğretim yılının başında öğrenci kartı 

bastırılacak olup velilerimizin bu ücreti karşılaması gerekmektedir. Kartın kullanımı dört yıl olacaktır. 

Okulun fiziki alanlarına, materyallerine ve envanterlerine öğrenci tarafından verilen hasar, velisi tarafından ödenir. 

Okul içerisine dışarıdan yiyecek içecek getirilmesi kesinlikle yasaktır. Ancak öğrencilerimiz evden getirdikleri yemeklerini okul 

yemekhanesinde yiyebilirler. 

UZAKTAN EĞİTİM 

Uzaktan eğitim sürecinde değişen/ güncellenen ders programlarını öğrencilerimiz okul web sitemizden veya instagram adresimizden takip 

etmekle yükümlüdürler. 

EBA ve benzeri platformlarda gerçekleştirilen uzaktan eğitim faaliyetlerine öğrencilerimizin katılımları performans notlarına 

yansıtılmaktadır. 

Yapılan uzaktan eğitim faaliyetlerine katılımda öğrencilerimizin kamera açma zorunluluğu okul aile birliği toplantısında oy birliği ile 

onaylanmıştır. 

Uzaktan eğitim sürecinde sınıf whatsapp gruplarında saygı sınırını aşan söylemler ve tavırlar disiplin cezasına tabi tutulur.  

Sürecin gereği olarak kişisel telefon numaralarımız öğrencilerimizle paylaşılmış olup saat 17: 00 itibari ile öğretmenlerimizle iletişim 

kurulmaması, acil durumlarda 0 506 450 8363 numaralı idari telefona ulaşılması gerekmektedir. Aksi durumlar disiplin cezasına tabidir. 

Uzaktan eğitim sürecinde verilen performans ve proje ödevleri öğretmenler kurulunda belirlenen ve öğrencilere duyurulan zaman 

aralıklarında teslim edilmelidir. Teslim zamanını kaçıran ödevler notlandırılmaz. Bu konudaki sorumluluk tamamen öğrencilerimize aittir. 

 

İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Adres ve telefon numarası değişiklikleri ivedilikle okula bildirilecek olup bu durum velimizin sorumluluğundadır. 

Okul web sitemiz faal olup velilerimizin belirli aralıklarla kontrol etmesi ve duyuruları takip etmesi gerekmektedir. 

TEL:     0506 450 83 63                                                                                                       İnstagram:  VelimeseAnadoluLisesi 

Mail:  velimeseanadolulisesi@gmail.com                                                                    Web:            VelimeseAnadoluLisesi.meb.k12.tr 

 

Yukarıdaki kurallar okul idaresince tarafıma tebliğ edilmiştir. 

Kuralları……………………………………………………………………………………………………… 
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